
Id: 5EA10106-8AEA-4A00-B843-033A885AAD31. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXV/322/2022 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania tytułu honorowego "Zasłużony dla Gminy Gołuchów" dla Pana Kazimierza 

Radomskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.) w oparciu o Uchwałę Nr XXX/262/2002 Rady Gminy Gołuchów z dnia 20.03.2002 r 

w sprawie nadawania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Gołuchów” Rada Gminy Gołuchów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł honorowy „Zasłużony dla Gminy Gołuchów”, panu Kazimierzowi Radomskiemu 

Założycielowi i Prezesowi Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Gołuchowie w latach 1980-

2021 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Tomasz Pawlak 


